Teilnehmerliste

Arbeitskreis "National Single Windows"
am Donnerstag, 29.01.2015, 10:00 Uhr,
i. H. dbh, Bremen, Raum 3.10

dbh Logistics IT AG

Anwesend

1. PL . (Germany) Rainer Waeger rainer_waeger@apl.com
2. |BSMD Peter Langbein langbein@bsmd.de
3. |DAL Deutsche Afrika-Linien Andreas Bachler andreas.bachler@rantzau.de
4. |DAL Deutsche Afrika-Linien Dirk Lemke dirk.lemke@rantzau.de
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6. |Hansestadt Bremisches Hafenamt Uwe Kraft uwe.kraft@HBH.Bremen.de / Z AT / Zf:/(
7. |Hapag-Lloyd AG Ralf Janecke ralf janecke@hlag.com ) :
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8. |Hapag-Lloyd AG Jutta Pflaumbaum jutta.pflaumbaum@hlag.com / /L_
9. |Hapag-Lloyd AG Torsten Ribbe torsten.ribbe@hlag.com ¥
10. |[Maersk Deutschland A/S & Co. KG Holger  Bellmann holger.bellmann@maersk.com
11. |Maersk Deutschland A/S & Co. KG Jan Waitz jan.waitz@maersk.com
12. |MOL Europe B. V. Arne Thorenz arne.thorenz@mol-liner.com
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13. Etge;tfvoe:;er:fe Eii?rl.clg:tiglc(;rl:r:ze Christian Klissing christian.klissing@oocl.com //a é’éz\'\
14, 82?;;2;;:;%? ﬁfzggﬁgjc?-,ﬁ:;ge Sven Trotno sven.trotno@oocl.com SV:L ; ﬂbu
15. |PWL Port Services GmbH & Co. KG Martina Renken martina.renken@pwil.de
/@ 16. grEnAthA-i Igl\éisli)g utschiznd (' Kirsten  Moller ) (f(;ten.moeller@teamlines.d¢>
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17. |Unifeeder Germany GmbH Andreas Blankenburg |abl@unifeeder.com g
18. |Unifeeder Germany GmbH Kai Heissner hss@unifeeder.com (3
19. |Wallenius Wilhelmsen Logistic Markus  Schaeffer Markus.Schaeffer@2wglobal.com }%
20. {dbh Logistics IT AG Holger  Hibner holger.huebner@dbh.de
21. |dbh Logistics IT AG Simon  Zakel simon.zakel@dbh.de o
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